
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/185/2009 
RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę - Akt o podziale samorządowej instytucji kultury - Gminne 
Centrum Kultury w Komarówce Podlaskiej i utworzeniu Gminnego Centrum Kultury 
w Komarówce Podlaskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Komarówce  
Podlaskiej. 
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9  lit.”h” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art.13 i  art. 18 ustawy z 

dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn.zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej  w Komarówce Podlaskiej  stanowiącym  

załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/134/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 

29 grudnia 2008 r. -  Akt o podziale samorządowej instytucji kultury - Gminne   Centrum 

Kultury w Komarówce Podlaskiej i utworzeniu Gminnego Centrum Kultury w Komarówce 

Podlaskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Komarówce  Podlaskiej  wprowadza się 

zmiany: 

 

1) w rozdziale 1                                                                                                                                 

a)   w § 2  dodaje się  ust. 3   w  brzmieniu:                                                                                   

„ 3.  Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje: Miejska Biblioteka Publiczna w 

Radzyniu Podlaskim oraz Wojewódzka Biblioteka Publiczna w  Lublinie.” 

b) § 3 ust. 2  otrzymuje nowe brzmienie:                                                                                 

„ 2. Biblioteka uŜywa pieczęci prostokątnej w brzmieniu: „ Gminna Biblioteka 

Publiczna 21-311 Komarówka Podl. ul. Krótka 2 NIP 5381822054 „  oraz pieczęci 

okrągłej do identyfikacji zbiorów bibliotecznych  o treści   w środku  „nr ..  „ i napisem 

w otoku:  „ Biblioteka Publiczna w Komarówce Podlaskiej”. 

 

    2).  w  rozdziale  3                                                                                                                                

          § 6 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:                                                                                          

          ” 6. UposaŜenia pracowników określane są na podstawie rozporządzenia Ministra   

          Kultury   i Sztuki z dnia 23 kwietnia   1999 r. w sprawie zasad wynagradzania   

          pracowników    zatrudnionych w instytucjach   kultury prowadzących w szczególności   

          działalność w  zakresie upowszechniania kultury  ( Dz.U. Nr 45, poz. 446 z późn.zm.).” 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

  § 3.  Uchwała wchodzi w  Ŝycie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób    

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady 

 

                                                                         Marek Patkowski 


